
 

 

 
Znak sprawy: WOiRZL.II.272.49.2022.PR                  Szczecin, dnia 23 września 2022 r. 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego o wartości powyżej 215.000 euro na usługę pn „Dostosowanie baz danych, 

cyfryzację i digitalizację rejestrów publicznych i ewidencji meta danych – powiat policki”. 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710.; dalej „ustawa PZP”) Zamawiający informuje, że w ww. 

postępowaniu do upływu terminu składania ofert, tj. 23 września 2022 r. do godz. 10:00, złożono 

9 ofert. 

Zestawienie ofert: 

Lp. Nazwa (firma) 
i adres Wykonawcy 

KRYTERIUM - CENA 
Łączna ofertowa cena brutto KRYTERIUM - 

GWARANCJA 
JAKOŚCI 

A. Cena ofertowa 
brutto 

zamówienia 
podstawowego 

B. Cena ofertowa brutto zamówienia 
opcjonalnego 

1. 

Okręgowe 
Przedsiębiorstwo 
Geodezyjno-
Kartograficzne 
w Krakowie Sp. z o.o. 
ul. K. Łowińskiego 7E 
31-752 Kraków 

                                                           3 249 660,00 zł  

 60 miesięcy  

   1 168 500,00 zł  

Opcja nr 1: 485 850,00 zł brutto 
Opcja nr 2: 307 500,00 zł brutto 
Opcja nr 3: 295 200,00 zł brutto 

Opcja nr 4: 61 500,00 zł brutto 
Opcja nr 5: 61 500,00 zł brutto 
Opcja nr 6: 61 500,00 zł brutto  

2. 

Gispro S.A. 
ul. Teofila Firlika 19 
71-637 Szczecin 

                                                           1 825 398,72 zł  

 60 miesięcy  
      996 300,00 zł  

Opcja nr 1: 133 607,52 zł brutto 
Opcja nr 2: 201 326,40 zł brutto 
Opcja nr 3: 219 628,80 zł brutto 

Opcja nr 4: 91 512,00 zł brutto 
Opcja nr 5: 73 209,60 zł brutto 

Opcja nr 6: 109 814,40 zł brutto  

3. 

Geokart-International 
Sp. z o.o. 
ul. Wita Stwosza 44 
35-113 Rzeszów 

                                                           1 997 520,00 zł  

 60 miesięcy  

      917 580,00 zł  

Opcja nr 1: 206 640,00 zł brutto 
Opcja nr 2: 317 340,00 zł brutto 

Opcja nr 3: 268 140 zł brutto 
Opcja nr 4: 46 740,00 zł brutto 
Opcja nr 5: 46 740,00 zł brutto 

Opcja nr 6: 194 340,00 zł brutto  



Urząd Marszałkowski Województwa Zachodniopomorskiego 
ul. Korsarzy 34, 70-540 Szczecin, tel. (+48 91) 48 07 243, (+48 91) 48 07 253, fax (+48 91) 48 93 968 
www.wzp.pl 

4. 

Konsorcjum firm: 
Zakład Usług 
Geodezyjnych 
i Kartograficznych 
„PRYZMAT” Sp. z o.o. 
– Lider konsorcjum 
ul. Modlińska 310/312 
03-152 Warszawa; 
Zakład Usług 
Geodezyjnych 
i Kartograficznych 
„PRYZMAT”– inż. 
Zenon Kulesza – 
Członek konsorcjum 
ul. Solskiego 13 
42-209 Częstochowa 
ECO-BART Sp. z o.o. 
– Członek konsorcjum 
ul. Modlińska 310/312 
03-152 Warszawa 

                                                           3 657 000,00 zł  

 60 miesięcy  

   1 197 000,00 zł  

Opcja nr 1: 712 654,27 zł brutto 
Opcja nr 2: 625 747,86 zł brutto 
Opcja nr 3: 824 626,81 zł brutto 
Opcja nr 4: 109 776,80 zł brutto 

Opcja nr 5: 87 941,05 zł brutto 
Opcja nr 6: 99 253,21 zł brutto  

5. 

TUKAJ MAPPING 
CENTRAL EUROPE 
Sp. z o.o. 
ul. Odrzańska 7 
30-408 Kraków 

                                                           2 571 930,00 zł  

 60 miesięcy  

      934 800,00 zł  

Opcja nr 1: 384 990,00 zł brutto 
Opcja nr 2: 337 020,00 zł brutto 
Opcja nr 3: 444 030,00 zł brutto 
Opcja nr 4: 124 230,00 zł brutto 
Opcja nr 5: 109 470,00 zł brutto 
Opcja nr 6: 237 390,00 zł brutto  

6. 

PROGIS Sp. z o.o. 
ul. Warszawska 8 
11-500 Giżycko 

                                                           2 212 770,00 zł  

 60 miesięcy  

      996 300,00 zł  

Opcja nr 1: 164 820,00 zł brutto 
Opcja nr 2: 319 800,00 zł brutto 
Opcja nr 3: 383 760,00 zł brutto 

Opcja nr 4: 98 400,00 zł brutto 
Opcja nr 5: 61 500,00 zł brutto 

Opcja nr 6: 188 190,00 zł brutto  

7. 

OPGK Rzeszów S.A. 
ul. Geodetów 1 
35-328 Rzeszów 

                                                           1 478 697,14 zł  

 60 miesięcy  

      724 470,00 zł  

Opcja nr 1: 111 908 84 zł brutto 
Opcja nr 2: 219 056,85 zł brutto 
Opcja nr 3: 229 594,26 zł brutto 

Opcja nr 4: 37 748,70 zł brutto 
Opcja nr 5: 43 324,29 zł brutto 

Opcja nr 6: 112 594,20 zł brutto  

8. 

Przedsiębiorstwo 
Geodezyjno-
Kartograficzne 
Vertical Sp. z o.o. 
ul. Stodolna 31 
44-240 Żory 

                                                           1 035 783,00 zł  

 60 miesięcy  

      405 900,00 zł  

Opcja nr 1: 136 038,00 zł brutto 
Opcja nr 2: 141 450,00 zł brutto 
Opcja nr 3: 190 650,00 zł brutto 

Opcja nr 4: 36 285,00 zł brutto 
Opcja nr 5: 43 050,00 zł brutto 
Opcja nr 6: 82 410,00 zł brutto  



Urząd Marszałkowski Województwa Zachodniopomorskiego 
ul. Korsarzy 34, 70-540 Szczecin, tel. (+48 91) 48 07 243, (+48 91) 48 07 253, fax (+48 91) 48 93 968 
www.wzp.pl 

9. 

Przedsiębiorstwo 
Usługowe Archi-Scan 
Sp. z o.o. 
ul. Gdańska 27 
41-800 Zabrze 

                                                           1 971 690,00 zł  

 60 miesięcy  

      910 200,00 zł  

Opcja nr 1: 214 020,00 zł brutto 
Opcja nr 2: 306 270,00 zł brutto 
Opcja nr 3: 322 260,00 zł brutto 

Opcja nr 4: 71 340,00 zł brutto 
Opcja nr 5: 60 270,00 zł brutto 
Opcja nr 6: 87 330,00 zł brutto  

 

Na sfinansowanie zamówienia Zamawiający zamierza przeznaczyć kwotę: 997.500,00 zł brutto. 

 

 

 

GŁÓWNY SPECJALISTA 
w Wydziale Organizacji 

i Rozwoju Zasobów Ludzkich 
 

Piotr Rychłowski 


